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резьб

Souprava závitořezných 
nástrojů
Tap & die set
Gewindeschneidwerk- 
zeug-Satz
Набор для нарезания 
резьб

Materiál: NO; HSS Material: CS-carbon steel; 
HSS

Werkstoff: WS-Werkzeugstahl; 
HSS

Материал: NO-инструмен-
тальная сталь; HSS

UNF

UNF 2

Norma / standard / Norm / Норма Norma / standard / Norm / Норма kg axbxc code

DIN 2181 (PN 8/3015) ­ NO 

DIN 2181 ­ Hss

UNF 1/2 - 20; 5/8 - 18; 3/4 - 
16; 7/8 - 14; 1 - 12

ČsN 24 1521 Ø 55 / Ø 38 mm 
Ø 55 / Ø 45 mm

6,40 

6,40

510x350x40 

510x350x40

NO/CS/WS 
316 200

HSS 
346 200DIN EN 22 568 UNF 1/2 - 20; 5/8 - 18; 3/4 - 

16; 7/8 - 14; 1 - 12
ČsN 24 1126 5,6-16 mm

ČsN 24 1520 Ø 55 mm

NO/CS/WS HSS

UNF 1

Norma / standard / Norm / Норма Norma / standard / Norm / Норма kg axbxc code

DIN 2181 (PN 8/3015) ­ NO 

DIN 2181 ­ Hss

UNF 1/4 - 28; 5/16 - 24; 3/8 - 
24; 7/16 - 20; 1/2 - 20

ČsN 24 1521 Ø 25 / Ø 20 mm 
Ø 38 / Ø 30 mm

2,40 

2,40

350x270x40 

350x270x40

NO/CS/WS 
316 100

HSS 
346 100DIN EN 22 568 UNF 1/4 - 28; 5/16 - 24; 3/8 - 

24; 7/16 - 20; 1/2 - 20
ČsN 24 1126 2,5-7,1 mm

ČsN 24 1520 Ø 25; 38 mm

NO/CS/WS HSS

UNF

UNF


